平成25年６月24日

各  位
株 式 会 社 関 門 海

代表取締役社長  田中 正
(コード番号：3372 東証マザーズ)
問合せ先 経営支援部シニアマネージャー

田渕 広宣
電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社関門福楽館は、本日開催の株式会社関門福楽館の株主総会及び取締

役会において、代表取締役の異動について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の強化を図るものであります。

２．新代表取締役の氏名及び兼任状況

   株式会社関門福楽館  代表取締役社長  田中 正

   （兼職の状況）

    株式会社関門海   代表取締役社長

    株式会社だいもん  代表取締役社長

    株式会社富士水産  代表取締役社長

  ※株式会社関門福楽館代表取締役社長谷間真氏は、平成 25 年６月 24 日開催の株式会社関門福楽館

株主総会終結の時をもって任期満了により退任しております。

３．異動日

    平成 25 年６月 24 日

（ご参考）

■株式会社関門福楽館

  代表取締役社長   田中 正

  取締役       大村 美智也

  執行役員ＣＯＯ   市川 直樹

以 上